
 

Om ADDvise Lab Solutions AB 

ADDvise Lab Solutions AB (publ) är en expansiv koncern som genom dotterbolagen IM-Medico Svenska 
AB, KEBO Inredningar Sverige AB, ADDvise Tillquist AB, Sonesta Medical AB, Sonesta Medical Inc och 
Surgical Tables Inc. erbjuder helhetslösningar i form av produkter och tjänster till sjukvårds- och 
forskningsenheter. ADDvise-koncernens kunder finns både inom privat och offentlig sektor. Bolagets aktie 
är listad på First North och Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, är Bolagets Certified Adviser 
och likviditetsgarant. 
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ADDvise rekryterar ny affärsområdeschef 

ADDvise har rekryterat Erland Pontusson som ny affärsområdeschef till affärsområdet 
Sjukvård, en befattning som ingår i ADDvise-koncernens ledningsgrupp. Erland är 
civilekonom och kommer närmast från befattningen som VD på företaget Absorbest. 
Innan Absorbest har Erland bland annat varit Koncernchef för Abilia, VD och 
Nordenchef för VWR (KEBO Lab), VD för LIC Orthopaedics samt försäljningschef för 
Fujitsu Sverige. 

Erland Pontusson tillträder tjänsten som affärsområdeschef senast den 18 april 2015.  

Anders Elf kommer att kvarstå som affärsområdeschef till dess att Erland Pontusson 
tillträder sin befattning. Därefter återgår Anders Elf till att i egenskap av konsult jobba 
med affärsutveckling inom ADDvise-koncernen och lämnar därmed också koncernens 
ledningsgrupp.  

- Anders Elf har på ett förtjänstfullt sätt integrerat inkråmsförvärvet Sonesta i ADDvise 
och därefter varit med och byggt upp affärsområdet Sjukvård. Anders kompetens 
kommer nu att användas i en bredare roll på konsultbasis i verksamheten, säger 
Rikard Akhtarzand VD för ADDvise. 

Affärsområdet Sjukvård står idag för ca 50 procent av ADDvise-koncernens 
omsättning. I affärsområdet ingår företagen IM-Medico Svenska AB, Sonesta Medical 
AB, Sonesta Medical Inc. och Surgical Tables Inc. Verksamheten består av utveckling, 
produktion och försäljning av medicinteknisk utrustning.  
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